



عضو اتاق بازرگانی:

فروش املاک ایرانیان مقیم امارات مشروط شد

صفحه ۴

پزشکیان در سی‌ویکمین مجمع عمومی انجمن اسلامی جامعه پزشکی ایران؛

درد را گفتن، درمان نیست باید درمان کرد

جامعه پزشکی ایران، با گر امیداشت یاد و خاطره حضرت امام خمینی (ره)، رهبر شهید انقلاب اسلامی و همه شهدای جنگ اخیر، به‌ویژه شهدای جامعه پزشکی کشور که جان خود را فدا کردند تا ایران را پیرجا بماند، اظهار کرد: در دوره دانشجویی تمام دغدغه ما این بود که علم، مهارت و توانمندی بیاموزیم تا بتوانیم به مردم و کشورمان خدمت کنیم...

شرح در صفحه ۲

پزشکیان با بیان اینکه جنگ باید در یک مقطع به پایان برسد، گفت: بهتر است امروز که در قدرت و عزت هستیم و تمام دنیا به پیروزی ما اذعان دارند و تأکید می‌کنند که آمریکا بر خلاف تمام مقررات، به مدارس، بیمارستان‌ها و زیرساخت‌های ما حمله کرده و در دنیا منفور است، جنگ را پایان دهیم. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان در سی‌ویکمین مجمع عمومی انجمن اسلامی

نایب‌رئیس کمیسیون انرژی مجلس:

کارگروه ارزیابی

الگوی مدیریت و توزیع

بنزین تشکیل می‌شود

صفحه ۱

دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی پالایش نفت:

تولید بنزین

در پالایشگاه‌ها

بی حساب و کتاب نیست

صفحه ۱

مدیر کل دفتر برنامه، بودجه ساتبا تشریح کرد:

مانع اصلی توسعه

سریع ترنیر و گاه‌های

تجدیدپذیر چیست؟

صفحه ۴

سخن نخست

دهه هشتادی‌ها؛ نسل پرسشگر

ما عادت کرده‌ایم نسل‌ها را با دهه تولدشان از یکدیگر جدا کنیم؛ دهه‌شصتی‌ها، دهه‌هفتادی‌ها، دهه‌هشتادی‌ها و حال‌دهه‌نودی‌ها. اما شاید دیگر این تقسیم‌بندی به‌تنهایی نتواند واقعیت نسل‌ها را توضیح دهد؛ چراکه چیزی در جهان تغییر کرده که از خود نسل‌ها



به قلم: پویا و کیلی

مهم‌تر است: سرعت تغییر. اگر در گذشته برای آنکه تفاوتی جدی در رفتار، باورها، سبک زندگی و نگاه انسان‌ها شکل بگیرد، شاید یک یا حتی دو دهه زمان لازم بود، امروز همان میزان تغییر ممکن است در چند سال اتفاق بیفتد...

ادامه در صفحه ۲



رئیس اتحادیه کسب و کارهای مجازی خبر داد:

۹۵ درصد بازار طلای آنلاین

در اختیار ۱۰ پلتفرم

صفحه ۲

اخبار

نایب‌رئیس کمیسیون انرژی مجلس:

کارگروه ارزیابی الگوی مدیریت و توزیع بنزین تشکیل می‌شود

نایب‌رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای از تشکیل کارگروه تخصصی ارزیابی الگوی مدیریت و توزیع بنزین در این کمیسیون خبر داد و گفت: اصلاح قیمت به‌تنهایی درمان ناترازی بنزین نیست، فرهاد شهرکی با اشاره به اینکه بررسی‌ها نشان می‌دهد ناترازی بنزین تک‌علتی نیست، بیان کرد: محدودیت واردات، فرسودگی ناوگان حمل‌ونقل، مصرف بالای خودروهای داخلی، سهم نا کافی حمل‌ونقل عمومی و ریلی، کاهش سهم سی‌ان‌جی در سبد سوخت و شکاف قیمت با کشورهای همسایه، عوامل درهم‌تنیده ناترازی بنزین هستند که با یک ابزار اصلاح نمی‌شوند. وی با بیان اینکه در نشست چندی پیش اعضای کمیسیون انرژی مجلس با معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش، مقرر شد کارگروه تخصصی ارزیابی الگوی مدیریت و توزیع بنزین تشکیل شود، گفت: مأموریت این کارگروه تدوین خط‌مبنای واحد‌تر از بنزین، ارزیابی چندمعیاره و آزمون تنش سه سناریو، «تعیین سیاست‌های غیر قیمتی»، «حمایت از حمل‌ونقل عمومی و خانوارهای آسیب‌پذیر» و «پیشنهاد چهارچوب اختیار مدیران اجرایی» است. نایب‌رئیس کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر اینکه تثبیت طولانی‌مدت قیمت، بدون سیاست‌های غیر قیمتی، انگیزه صرفه‌جویی و سرمایه‌گذاری در بهرهوری را تضعیف می‌کند، تصریح کرد: اصلاح قیمت بنزین به‌تنهایی درمان ناترازی نیست. وی یادآور شد: هر تصمیم قیمتی بدون اصلاح صنعت خودرو، توسعه حمل‌ونقل عمومی، احیای سوخت‌های جایگزین و حمایت سنجش‌پذیر از خانوارهای آسیب‌پذیر، می‌تواند آثار تورمی و اجتماعی نامطلوبی بر معیشت مردم بگذارد.

دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پالایش نفت:

تولید بنزین در پالایشگاه‌های حساب و کتاب نیست

دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پالایش نفت گفت: ادعای مطرح‌شده از سوی یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی درباره امکان تغییر دلخواه میزان تولید و خروج فرآورده از پالایشگاه‌ها تحت این عنوان که «پالایشگاه‌ها مبدأ قاچاق بنزین هستند»، با سازوکارهای نظارتی و مالی موجود همخوانی ندارد. ناصر عاشوری، دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پالایش نفت توضیح داد: اخیراً یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی که گویی اطلاع درستی از سازو کارهای تولید و تحویل فرآورده در پالایشگاه ندارد و صرفاً متکی به برخی شنیده‌های سطحی در جامعه اظهار نظر کرده و در برخی رسانه‌ها نیز باز نشر شده است، وی افزود: در این خصوص به اطلاع می‌رساند تحویل نفت خام و میعانات گازی به پالایشگاه‌ها، بر اساس اندازه‌گیری‌های دقیق کمی و کیفی اداره کل نظارت بر صادرات و مبادلات مواد نفتی که یک مرجع قانونی است و شیوه‌نامه قانونی خاص خود را هم دارد انجام می‌شود. عاشوری در ادامه اظهار کرد: طبق سازو کارهای موجود و به طور کلی، هنگام تحویل خوراک به پالایشگاه برای تولید فرآورده‌های نفتی از جمله بنزین، میزان خوراک تحویلی توسط اداره کل نظارت بر صادرات و مبادلات مواد نفتی ثبت و مستندسازی شده و پالایشگاه نیز بابت دریافت خوراک، در برابر دولت به‌کار می‌شود. عاشوری در پایان خاطر نشان کرد: حسب اعلام ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، حدود ۸۰ درصد قاچاق بنزین در بخش مصرف به خصوص حمل و نقل است که این موضوع قابل استعلام است بنابراین چنین اظهاراتی بیش از آنکه راهگشا باشد، موجب تشویش ذهنان عمومی می‌شود.

آگهی تجدید مزایده عمومی

شهرداری نطنز در نظر دارد فروش یک قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در گنبدباز جنب مدرسه احسان به مساحت ۳۲۸/۹۴ مترمربع با پلاک ۵۱/۴۰۰۲ را از طریق برگزاری مزایده عمومی به متقاضیان با شرایط مندرج در اسناد واگذار نماید.

بهای پایه: . به ازای هر مترمربع ۷/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و بهای کل مساحت ۷۰.۷۲۲،۱۰۰،۰۰۰ ریال می باشد تضمین شرکت در مزایده معادل ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که به یکی از صورت های مشروحه ذیل همراه با اسناد مزایده به دستگاه مزایده گزار تسلیم شود. ۱- ضمانتنامه معتبر بانکی -یا فیش بانکی واریزی به حساب شماره ۰۹۰۷۱۵۷۱۶۶۰۰۱ بنام شهرداری نطنز نزد بانک ملی شعبه نطنز. (به پیشنهاداتی که فاقد سپرده، سپرده کمتر، چک یا نظایر آنها می باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد) سایر اطلاعات، جزئیات و شرایط مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج شده است. در صورتیکه برندگان اول و دوم و سوم به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری نطنز ضبط خواهد شد. شهرداری در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. آخرین مهلت تکمیل و تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۹ روز سه شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۱۷ و از طریق سامانه ستاد می باشد.

تلفن تماس: ۵۴۲۲۲۱۱۹-۰۳۱

آدرس سامانه ستاد https://setadiran.ir

سید محمد اطیابی – شهردار نطنز



شهرداری نطنز

آگهی شماره ۶۹-۱۴۰۵

استناد فراخوان اجاره یک قطعه زمین با کاربری صنعتی جهت اجرای طرح تیر پارک واقع در حریم شهر بندرعباس بر اساس مصوبه شماره ۴۰۸۹/هـ.مورخ ۱۳۹۰/۰۱/۲۳ هیات مدیره محترم سازمان ملی زمین و مسکن، ابلاغی به شماره ۰۹/۳۲۰۰/هـ.مورخ ۱۳۹۰/۰۲/۰۴ با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایات (اعم از دریافت اسناد، ارائه تضمین، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات و اعلام برنده) در اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار می گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت نام کاربری و رمز عبور به سایت www.setadiran.ir مراجعه فرمایند.

نوع واگذاری		واگذاری اراضی واقع در حریم شهر به اشخاص دارای جواز تأسیس از مراجع ذیصلاح به صورت اجاره موقت، بر اساس مصوبه شماره ۴۰۸۹/هـ.مورخ ۱۳۹۰/۰۱/۲۳ هیات مدیره محترم سازمان ملی زمین و مسکن، ابلاغی به شماره ۰۹/۳۲۰۰/هـ.مورخ ۱۳۹۰/۰۲/۰۴	
مورد فراخوان		زمین	
نشانی		حریم شهر بندرعباس	
مختصات مرکز زمین		۳۰.۱۲۹۸۱/۳۲.۰۰	۷ ۴۲۵۴۶/۳۷۹۰ X
پلاک ثبتی		بشماره یک تکنیکی تحت پلاک ۱۲۱۷ فرعی از ۴۸ اصلی بشماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۴۲۲۰۳۳۳۰۵۴۰۲۲۲۴۵	
کاربری		صنعتی	
وضعیت سند		دارد	
موضوع موافقت اصولی		جهت اجرای طرح تیر پارک	
مساحت عرصه (متر مربع)		۹۰۵۵.۳۳	
نام کارشناسان		مهدی رضائی سررده ، محسن عطاری ، صدرااله سرانجام	
تاریخ کارشناسی		تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۱ شماره ۲۶۴۰۳۶	
نامه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان هرمزگان		شماره های ۰۵۱۵۲۳/۱۰۰۶۰۲۰۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۵ و ۰۵۱۶۲۳/۱۰۰۶۷۸۵۹ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۳۱	
رای هیات نمایندگی اداره کل راه و شهرسازی		تخلیه	
وضعیت زمین		شش دانگ	
		۷ روز کاری	
مهلت زمانی واریز وجه		۵	
مدت اجاره (سال)			
شرایط پرداخت اجاره (نقد و اقساط)			
نقد		نقد و اقساط	
قیمت پایه اجاره بهای پنج ساله (ریال)	قیمت پایه اجاره بهای اول سال اول (ریال) نقدی	قیمت پایه اجاره بهای چهار سال (ریال) اقساط	۵٪ قیمت پایه اجاره بهای پنج ساله (ریال)
۳۳.۳۶۰.۰۰۰.۰۰۰	۳.۳۶۰.۰۰۰.۰۰۰	۲۹.۷۶۰.۰۰۰.۰۰۰	۱.۶۶۸.۰۰۰.۰۰۰

توضیحات: به مهلت اعتبار شش ماهه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری توجه شود و کل فرایند برگزاری فراخوان، عقد قرارداد و واریز وجه بایستی در مهلت قانونی ۶ ماهه از زمان اعلام قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری انجام شود.

مهلت دریافت اسناد ۱۴۰۵/۰۶/۰۷ - مهلت بازگذاری اسناد ۱۴۰۵/۰۶/۱۹ - بازگشایی پاکات: ۱۴۰۵/۰۶/۲۱

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی هرمزگان

شناسه ۲۲۵۲۴۵۴

کد ره: ۴۰

آگهی تمدید مناقصه عمومی

شرکت توسعه حمل و نقل ریلی پارسیان (سهامی عام) در نظر دارد مهلت شرکت در مناقصه عمومی مربوط به خرید و تامین ۲۰۰ حلقه پانداز سایز B2N (920 را تمدید نماید. لذا متقاضیان و شرکت‌های دارای صلاحیت (تأییدیه شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران) می‌توانند پیشنهادات خود را تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۴ به دبیرخانه شرکت توسعه حمل و نقل ریلی پارسیان تحویل نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به بخش آخرین ها، آگهی و مناقصه ها در وبسایت شرکت به نشانی www.prtdc.ir مراجعه فرمایید.

آگهی تمدید مناقصه عمومی

شرکت توسعه حمل و نقل ریلی پارسیان (سهامی عام) در نظر دارد مهلت شرکت در مناقصه عمومی مربوط به شناسایی، ارزیابی و انتخاب پیمانکار واجد شرایط جهت انجام خدمات و تامین قطعات تعمیرات اساسی واگن های مخزن‌دار را تمدید نماید. لذا شرکت‌ها و پیمانکاران دارای صلاحیت و توانمندی لازم می‌توانند پیشنهادات خود را تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۴ به دبیرخانه شرکت توسعه حمل و نقل ریلی پارسیان تحویل نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به بخش آخرین ها، آگهی و مناقصه ها در وبسایت شرکت به نشانی www.prtdc.ir مراجعه فرمایید.

آگهی تمدید مناقصه عمومی

شرکت توسعه حمل و نقل ریلی پارسیان (سهامی عام) در نظر دارد مهلت شرکت در مناقصه عمومی مربوط به شناسایی، ارزیابی و انتخاب پیمانکار واجد شرایط جهت بازسازی فریم پوزی را تمدید نماید. لذا شرکت‌ها و پیمانکاران دارای صلاحیت و توانمندی لازم می‌توانند پیشنهادات خود را تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۴ به دبیرخانه شرکت توسعه حمل و نقل ریلی پارسیان تحویل نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به بخش آخرین ها، آگهی و مناقصه ها در وبسایت شرکت به نشانی www.prtdc.ir مراجعه فرمایید.

آگهی تمدید مناقصه عمومی

شرکت توسعه حمل و نقل ریلی پارسیان (سهامی عام) در نظر دارد مهلت شرکت در مناقصه عمومی مربوط به خرید و تامین ۵۰ حلقه چرخ منوبلوک BA004 را تمدید نماید. لذا متقاضیان و شرکت‌های دارای صلاحیت (تأییدیه شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران) می‌توانند پیشنهادات خود را تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۴ به دبیرخانه شرکت توسعه حمل و نقل ریلی پارسیان تحویل نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به بخش آخرین ها، آگهی و مناقصه ها در وبسایت شرکت به نشانی www.prtdc.ir مراجعه فرمایید.

آگهی مزایده

تمامت شش‌دانگ ملک با بشماره پلاک ثبتی پنجاه هزار و هفتاد و پنج از صد و بیست و شش اصلی مغزور و مجزی از صد و نه فرعی در منطقه یازده تهران مربوط به اداره ثبتی کن . متن آگهی مزایده اجرائی کلاس ۰۰۴۰۰۷۱۲
از کلیه افراد متخصص و شرکت‌های واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید تا در این مزایده شرکت نمایند.
شروع مزایده ، مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷ ساعت ۰۸.۰۰ الی ۱۲.۰۰ صبح
محل برگزاری مزایده تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir متقاضیان شرکت کننده در مزایده می‌توانند ۵ روز قبل از مزایده به اجرای احکام مجتمع قضایی شهید فتح (طبقه منفی یک) مراجعه و یا هماهنگی با مالک فاضله باصری شماره تماس ۰۸۷۱۷-۰۹۱۰۹۸ مراجعه تا موجهیات بازدید فراهم گردد .
پرونده اجرائی ۰۴۰۰۷۱۲-هست مزایده ۱۴۰۵/۰۶/۱۷ سایت تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir هست

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا و کیلی

دفتر مرکزی: خیابان شهید سپهبد قرنی، بین خیابان فلاح پور و محمدی پلاک ۲۴ طبقه سوم واحد ۶

شنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۵ ♦ ۰۹ ربیع‌الاول ۱۴۴۸ ♦ ۲۲ آگوست ۲۰۲۶ ♦ شماره: ۲۲۵۷

پست الکترونیک: ETEHADEMELAT.IR / ایمیل: ETEHADEMELAT.IR@GMAIL.COM

تلفن: ۰۹۳۳۰۱۶۴۴۳۳ • ۰۹۳۴۴۷۳۵۲۲۵ • ۰۲۱-۸۸۳۹۳۵۸۷-۹ • چاپ: کارگر

اخبار

مدیرکل دفتر برنامه، بودجه و تنظیم مقررات ساتبا تشریح کرد:

مانع اصلی توسعه سریع تر نیروگاه‌های تجدیدپذیر چیست؟



مدیرکل دفتر برنامه، بودجه و تنظیم مقررات ساتبا تشریح کرد: «مقررات ساتبا، تخصیص ارز به بخش خصوصی و مسائل حمل‌ونقل ولجستیکی را از جمله عوامل مؤثر بر کند شدن روند اجرای پروژه‌ها عنوان کرد»

مهدی حسینی، مدیر کل دفتر برنامه، بودجه و تنظیم مقررات سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهروری انرژی برق (ساتبا) با اشاره به مهم‌ترین چالش‌های بودجای در مسیر توسعه نیرو گاههای تجدیدپذیر اظهار کرد: تخصیص منابع یکی از مهم‌ترین موضوعات و چالش‌های بودجای این حوزه است.

وی افزود: با توجه به شرایط تورمی کشور، هرچه منابع در نظر گرفته‌شده از محل خزانه‌داری کل کشور، سازمان برنامه و بودجه و صندوق توسعه ملی سریع‌تر تخصیص یابد، روند اجرای پروژه‌ها نیز شتاب بیشتری خواهد گرفت.

مدیرکل دفتر برنامه، بودجه و تنظیم مقررات ساتبا ادامه داد: تسریع در تخصیص منابع علاوه بر سرعت بخشیدن به اجرای پروژه‌ها، به نفع سرمایه‌گذاران بخش خصوصی نیز خواهد بود؛ چرا که سرمایه‌گذاران می‌توانند منابع خود را سریع‌تر دریافت کرده و بازپرداخت تسهیلات و منابع استقراضی خود را در زمان کوتا‌تری انجام دهند.

حسینی با اشاره به موانع پیش روی اجرای پروژه‌های تجدیدپذیر تصریح کرد: عوامل مختلفی می‌تواند باعث شود اهداف تعیین‌شده با سرعت مورد انتظار محقق نشود که یکی از مهم‌ترین این موارد، موضوع تخصیص ارز به بخش خصوصی است.

وی افزود: مسائل مرتبط با حمل‌ونقل و چالش‌های لجستیکی در داخل کشور نیز در مقاطعی موجب کند شدن روند اجرای پروژه‌ها شده است؛ در غیر این صورت، دستیابی به اهداف توسعه نیرو گاههای تجدیدپذیر می‌توانست با سرعت بیشتری انجام شود.

مدیرکل دفتر برنامه، بودجه و تنظیم مقررات ساتبا خاطرنشان کرد: بخش خصوصی در تأمین مالی پروژه‌ها عملکرد موفقی داشته و بسیاری از سرمایه‌گذاران توانسته‌اند از منابع صندوق توسعه ملی و اعتبارات بانکی استفاده کنند

حسینی افزود: با وجود عملکرد موفق بخش خصوصی، همچنان انتظار این بخش از دولت، افزایش تسهیلگری در حوزه تأمین ارز، تعرفه‌گذاری و فراهم کردن فضای مناسب‌تر برای فعالیت سرمایه‌گذاران حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر است.

توجه ویژه شهرداری نصیرشهر به پروژه های ورزشی و عمرانی

خانه کشتی نصیرشهر آماده افتتاح؛ زیر ساختی تازه برای آینده ورزش شهر



خانه کشتی نصیرشهر به عنوان نخستین مجموعه تخصصی این رشته در شهر، با هدف تقویت زیرساخت‌های ورزشی، حمایت از ورزشکاران و فراهم کردن زمینه مناسب برای شناسایی و پرورش استعداد‌های جوان، توسط شهرداری نصیرشهر تکمیل شده و در آستانه بهره‌برداری رسمی قرار گرفته است. این مجموعه که از آن به عنوان یکی از مجهزترین سالن‌های تخصصی کشتی منطقه یاد می‌شود، می‌تواند با فراهم کردن امکانات استاندارد، فصل تازه‌ای در مسیر توسعه ورزش قهرمانی نصیرشهر رقم بزند. محمدحسن پاکه‌مر، شهردار نصیرشهر، با اشاره به رویکرد مدیریت شهری در توسعه فضاهای ورزشی اظهار داشت: احداث خانه کشتی با هدف ایجاد زیرساخت مناسب برای فعالیت ورزشکاران، حمایت از استعداد‌های بومی و فراهم کردن شرایط بهتر برای رشد و پیشرفت جوانان در رشته کشتی انجام شده است. وی با تأکید بر اهمیت توجه به ورزش در برنامه‌های توسعه شهری افزود: توسعه فضاهای ورزشی تنها به افزایش سرانه ورزشی شهر محدود نمی‌شود، بلکه ایجاد چنین مجموعه‌ای می‌تواند زمینه حضور بیشتر نوجوانان و جوانان در فعالیت‌های ورزشی، کشف استعداد‌های جدید و حرکت آنان به سمت ورزش حرفه‌ای را فراهم کند. خانه کشتی نصیرشهر با بر خور‌داری از تشک‌های استاندارد کشتی، جایگاه ویژه تماشاگران و بخش VIP، اتاق مربیان، رختکن، حمام و سرویس‌های بهداشتی، مجموعه‌ای تخصصی و متناسب با نیاز ورزشکاران و بر گزار کنندگان مسابقات به شمار می‌رود و می‌تواند علاوه بر میزبانی از تمرینات روزانه کشتی‌گیران، ظرفیت برگزاری مسابقات و رویدادهای ورزشی را نیز در اختیار شهر قرار دهد. رافاندازی این مجموعه از آن جهت اهمیت دارد که ورزش کشتی همواره یکی از رشته‌های پر طرفدار و استعدادخیز در میان جوانان منطقه بوده و بر خور‌داری از فضای تخصصی و استاندارد می‌تواند مسیر فعالیت ورزشکاران را تسهیل کرده و فرصت بیشتری برای حضور آنان در عرصه‌های رقابتی فراهم آورد. در همین راستا، بهره‌برداری از خانه کشتی نصیرشهر را می‌توان بخشی از رویکرد مدیریت شهری برای توسعه امکانات ورزشی و توجه به نیازهای نسل جوان دانست؛ رویکردی که در صورت تداوم می‌تواند به افزایش مشارکت ورزشی شهروندان و شناسایی چهره‌های مستعد در رشته‌های مختلف منجر شود. بر اساس اعلام شهرداری نصیرشهر، این مجموعه هم‌کنون تکمیل شده و آماده بهره‌برداری است و افتتاح رسمی خانه کشتی نصیرشهر در هفته دولت انجام خواهد شد تا یکی از پروژه‌های ورزشی مهم شهر وارد مر حله استفاده عمومی و فعالیت رسمی شود.

نصیرشهر یک گام به سوی شهری سالم‌تر؛ مرکز مشاوره و سبک زندگی آماده افتتاح شد
مرکز مشاوره و سبک زندگی شهرداری نصیرشهر با هدف توسعه خدمات اجتماعی، ارتقای سلامت روان، تقویت بنیان خانواده و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی تکمیل شده و آماده بهره‌برداری است؛ مجموعه‌ای که قرار است با فراهم کردن دسترسی آسان‌تر شهروندان به خدمات تخصصی، بخشی از نیازهای مشاوره‌ای خانواده‌ها و اقشار مختلف جامعه را پاسخ دهد و هم‌زمان با هفته دولت به صورت رسمی افتتاح شود. محمدحسن پاکه‌مر، شهردار نصیرشهر، با اشاره به اجرای این مرکز از سوی شهرداری اظهار کرد:

توجه به مسائل اجتماعی و فرهنگی در کنار توسعه زیرساخت‌های عمرانی، یکی از ضرورت‌های مدیریت شهری است و رافاندازی مرکز مشاوره و سبک زندگی نیز در همین چارچوب و با هدف ارائه خدمات تخصصی به شهروندان انجام شده است. این مرکز با بهره‌گیری از متخصصان و کارشناسان مجرب، خدمات متنوعی از جمله مشاوره فردی و خانوادگی، روانشناسی، روان‌سنجی، مددکاری اجتماعی و برنامه‌های پیشگیرانه و سلامت‌محور را در اختیار شهروندان قرار خواهد داد؛ خدماتی که می‌تواند نقش مؤثری در شناسایی به‌موقع مسائل، کاهش آسیب‌های اجتماعی و کمک به خانواده‌ها برای مدیریت بهتر چالش‌های فردی و خانوادگی داشته باشد. شهردار نصیرشهر با تأکید بر اهمیت توجه به سلامت روان و تحکیم بنیان خانواده گفت: ارتقای سلامت روان، تقویت خانواده و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی از مهم‌ترین اهداف رافاندازی این مرکز است و مدیریت شهری تلاش کرده با ایجاد چنین ظرفیتی، زمینه دسترسی شهروندان به خدمات تخصصی مشاوره را آسان‌تر کند. ایجاد یک مرکز تخصصی در حوزه مشاوره و سبک زندگی، از این منظر تنها رافاندازی یک مجموعه خدماتی نیست، بلکه می‌تواند بخشی از رویکرد اجتماعی مدیریت شهری برای افزایش کیفیت زندگی شهروندان باشد؛ چرا که بسیاری از آسیب‌های اجتماعی در صورت شناسایی و مداخله به‌موقع، قابلیت پیشگیری و کنترل دارند و دسترسی مناسب به مشاوران و متخصصان می‌تواند در این مسیر مؤثر واقع شود. این مرکز همچنین می‌تواند با تمرکز بر مسائل خانواد، روابط فردی و اجتماعی و آموزش‌های پیشگیرانه، بستری برای افزایش آگاهی شهروندان و تقویت مهارت‌های لازم برای مواجهه با مسائل روزمره فراهم کند. شهرداری نصیرشهر با رافاندازی این مجموعه تلاش کرده بخشی از خدمات اجتماعی مورد نیاز شهروندان را در محیطی تخصصی و قابل دسترس ارائه کند و گامی در جهت حرکت از مدیریت صرفاً عمرانی به سمت مدیریت اجتماعی و توجه بیشتر به کیفیت زندگی بردارد. بر اساس اعلام شهرداری نصیرشهر، مرکز مشاوره و سبک زندگی هم‌کنون آماده بهره‌برداری است و هم‌زمان با هفته دولت به صورت رسمی افتتاح خواهد شد تا ارائه خدمات تخصصی آن به شهروندان آغاز شود.

نصیرشهر در مسیر آبادانی؛ هم‌افزایی مدیریت شهری و مجلس برای شتاب گرفتن پروژه‌های عمرانی

نصیرشهر در سال‌های اخیر با اجرای مجموعه‌ای از طرح‌های عمرانی و خدماتی در مسیر توسعه زیرساخت‌ها و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان قرار گرفته و تداوم این روند می‌تواند چهره شهر را بیش از گذشته متحول کند؛ موضوعی که در دیدار نماینده مردم شهرستان‌های ریابط کریم و بهارستان در مجلس شورای اسلامی با شهردار نصیرشهر نیز مورد تأکید قرار گرفت و بر ضرورت حمایت از برنامه‌های عمرانی و خدماتی مدیریت شهری و ایجاد هماهنگی بیشتر میان دستگاه‌های اجرایی تأکید شد. در این دیدار که با محوریت بررسی آخرین وضعیت پروژه‌های عمرانی، خدمات شهری و برنامه‌های توسعه‌ای نصیرشهر بر گزار شد، نماینده مردم منطقه با به‌ر داری از اقدامات انجام‌شده، اجرای پروژه‌های عمرانی را یکی از پایه‌های اصلی توسعه و آبادانی شهر دانست و اظهار کرد: روند اجرای طرح‌های عمرانی در نصیرشهر بیانگر عزم مدیریت شهری برای حرکت در مسیر توسعه متوازن و پاسخگویی به نیازها و مطالبات شهروندان است. وی با اشاره به نقش زیرساخت‌های شهری در افزایش رضایتمندی عمومی افزود: بهبود وضعیت معابر، توسعه فضاهای عمومی، تقویت زیرساخت‌ها و اجرای طرح‌های خدما‌تی، از جمله اقداماتی است که می‌تواند مستقیماً بر کیفیت زندگی مردم اثر گذار باشد و روند آبادانی شهر را سرعت ببخشد. نماینده مردم ریابط کریم و بهارستان در مجلس امنیت‌بخش ضرورت هم‌افزایی میان مدیریت شهری و دستگاه‌های اجرایی تأکید کرد و افزود که پیشبرد طرح‌های توسعه‌ای نیازمند همکاری و همراهی مجموعه‌های مختلف است تا پروژه‌های مورد نیاز شهروندان با سرعت و کیفیت بیشتری به مر حله اجرا برسد. در ادامه این دیدار، محمدحسن پاکه‌مر، شهردار نصیرشهر، نیز گزارشی از مهم‌ترین پروژه‌های عمرانی در حال اجرا و برنامه‌های پیش‌بینی‌شده برای آینده ارائه کرد و گفت: شهرداری نصیرشهر با استفاده از ظرفیت‌های موجود، اجرای پروژه‌های عمرانی و خدماتی را با جدیت دنبال می‌کند و هدف اصلی این اقدامات، افزایش رفاه عمومی، بهبود زیرساخت‌های شهری و حرکت در مسیر توسعه پایدار است. مجموعه اقدامات انجام‌شده و پروژه‌های در دست اجرا در نصیرشهر را می‌توان

اگر بخواهیم عنوانی برای جریان حرکت جهادی ۱۳ شهریور انتخاب کنیم، می‌توان از «از فردوس تا فلسطین» یاد کرد؛ حرکتی که از فردوس آغاز شد و در سطح کشور امتداد یافت و امروز به عنوان بخشی از یک جریان جهادی شناخته می‌شود.



خراسانی در پایان با تأکید بر اهمیت ترویج فرهنگ کار جهادی گفت: تجربه‌های این‌چنینی نشان‌می‌دهد هر چاروحیه جهادی و کار مؤمنانه وارد میدان شود، می‌توان پروژه‌هایی را که سال‌ها متوقف مانده‌اند، در مدت کوتاهی به سرانجام رساند؛ روایتی که باید برای نسل‌های آینده نیز حفظ و منتقل شود.

ابعاد مختلفی دارد که روایت دقیق آن نیازمند زمان و بررسی اسناد است. مسئول بسیج رسانه فردوس همچنین از برگزاری برنامه‌هایی مرتبط با شهدای جهاد و خدمت در این شهرستان طی شهریورماه با حضور چهره‌های کشوری خبر داد و از فعالان رسانه‌ای برای حضور در این برنامه دعوت کرد.

عضو اتاق بازرگانی، فروش املاک ایرانیان مقیم امارات مشروط شد

عضو اتاق بازرگانی با اشاره به تأثیر محدود قطع مبادلات تجاری کشور با امارات، گفت: پس از جنگ اخیر و شرایط خاص تنگه هرمز، امارات نقش هاب تجاری‌اش برای ایران را از دست داده و دیگر مبدایی برای ورود و خروج کالاهای ما در جنگ نبوده است.

علی شریعتی، عضو اتاق بازرگانی در پاسخ به این سوال که «آیا قطع مبادلات تجاری کشور مان با امارات در جنگ اخیر تأثیری بر تجارت کشور داشته است یا خیر؟» گفت: امارات جزو ۳ شریک اول تجاری ماست، زیرا از دیرباز به‌واسطه امکانات بندری و سهولت دسترسی، ه‌ای برای واردات کالا به ایران و صادرات مجدد از کشور بوده است؛ اما پس از جنگ اخیر و شرایط خاص تنگه هرمز، این نقش را از دست داده و دیگر مبدایی برای ورود و خروج کالاهای ما در جنگ نبوده است.

این عضو اتاق بازرگانی، بعد دوم اهمیت امارات برای ایران را در سهولت بحث‌های مالی در تجارت دانست و گفت: امارات نسبت به کشورهای همسایه و به‌ویژه در کشورهای حوزه خلیج فارس، همیشه در بحث‌های مالی روند بسیار مطلوب‌تری داشته و به همین دلیل، تجارت با این کشور راحت‌تر انجام می‌شده است.

شریعتی ادامه داد: به همین دلیل، بسیاری از تراستی‌ها و شرکتهای کاغذی ایرانی که تحریم را دور می‌زدند، پیش از جنگ اخیر در دبی مستقر بودند.

این عضو اتاق بازرگانی به ابتدای جنگ اخیر اشاره کرد و گفت: امارات در ابتدای جنگ اخیر، با تعطیلی بیمارستان و باشگاه ایرانی‌های ساکن در این کشور و سپس،